АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
04.05.2016 г.

                                   № 38
	О  присвоении  почтового  адреса

На  основании ст. 14 Федерального  закона  от 06.10.2003 года №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Устава Посьетского городского поселения, на основании заявления от 19.04.2016 г. № 309 «О присвоении почтового адреса зданиям гаражных боксов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  недвижимым одноэтажным объектам «Зданиям гаражно-строительного кооператива «Старт» в количестве 6 (шести) штук, расположенным в границах земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:1897, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, № 1, почтовые адреса: Приморский  край, Хасанский  район, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый:
а) гаражному зданию №1 – присвоить почтовый адрес:
пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, 8;
б) гаражному зданию №2 – присвоить почтовый адрес:
пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, 8 а;

в) гаражному зданию № 3 – присвоить почтовый адрес:
пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, 8 б;

г) гаражному зданию № 4 – присвоить почтовый адрес:
пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, 8 в;
д) гаражному зданию № 5 - присвоить почтовый адрес:
пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, 8 г;
ж) гаражному зданию № 6 – присвоить почтовый адрес:
пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, 8 д.
2. Владельцу  недвижимого объекта,  зарегистрировать  недвижимость  в  соответствующих  органах  до  01.11.2016 года,  вывесить  аншлаг  и  номерной  знак  на  зданиях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего              специалиста администрации Посьетского городского поселения Д.В. Генералову.

Глава  Посьетского  городского  поселения,

            глава  администрации   поселения                                                Е.Г. Зайцева